
Příloha č. 5 – Technická specifikace služeb 

 

ČRo Plzeň a ČRo Karlovy Vary 

 

 ČRo Plzeň - předmětem této části veřejné zakázky je sekání trávy a shrabání listí na ploše 7140 

m2, vysátí listí z plochy 355 m2, odstranění padlých větví, údržba 25ti kusů keřů a křovin, prořezy 

stromů (mix) 10 – 20 m vysokých, v případě nutnosti pokácení stromu (rozřezáním na kusy a 

ponechání na místě). Do 24 měsíců od účinnosti rámcové dohody bude nutné zajistit výsadbu 

min. dvou listnatých stromů (např. lípy obecné) s obvodem kmene min. 12-14 cm. U vysazených 

dřevin bude prováděna následná péče a to po celou dobu trvání zakázky. Péče bude spočívat 

v pravidelném pletí, ochraně dřevin proti mechanickému poškození a proti škůdcům;   

 

 ČRo Karlovy Vary - předmětem této části veřejné zakázky je sekání trávy a shrabání listí na 

ploše 70 m2, stříhání 15ti kusů keřů a živého plotu 60 m2, zajištění bezpečnostních prořezů větví 

listnatých stromů 10 – 25m vysokých, provedení statických či dynamických bezpečnostních 

vazeb dle vhodnosti pro konkrétní typ stromu – je zapotřebí provést na 25 m vysoké a několik 

desítek let staré lípě a na bříze, která se rozdvojuje – oba stromy se nachází blízko budovy. 

V případě nutnosti pokácení stromu; 

 

 Veškerý bioodpad, který vznikne v průběhu poskytování služeb, je nutné ekologicky zlikvidovat; 

 

 Sekání trávníku provádět nejméně na výšku 3 – 4 cm, aby se předešlo přílišnému vysychání 

půdy zejména v letních měsících; 

 

 Při nutném použití postřiků či herbicidů je potřeba zvolit vždy ekologičtější variantu, přírodní 

postřiky, přírodní herbicidy, které jsou šetrné k životnímu prostředí. Žádný z užitých prostředků 

nesmí obsahovat látku glyfosát. Nelze použít sůl a solné roztoky. 

 

 Pokud je to možné, zadavatel vyžaduje mechanické (ruční, strojové) odstranění plevele či 

mechu;  

 

 Při hnojení používat přírodní organická hnojiva bez přídavku průmyslově vyráběných složek. 

 

 
 

 

 

 

 


